exigências técnicas da ABNT, em favor da empresa ALDAIR BATISTA DOS SANTOS 

19238581819, inscrita no CNPJ nº. 28.933.131/0001-40, inscrição estadual nº. 144.294.934, 

situada à Avenida João Borges de Sá, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá - Bahia, com o valor 

ofertado de R$ 15.992,00 (quinze mil e novecentos e noventa e dois reais), na condição 

apresentada em sua proposta de preços. 

Uauá-Ba, 12 de Fevereiro de 2019. 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

diversas escolas municipais da sede e do interior (povoados de São Paulo, Poço do Vieira, Caldeirão da Serra 
e Caratacá), incluindo mão de obra e materiais/componentes no padrão de garantia do fabricante, respeitadas 
todas as exigências técnicas da ABNT – VALOR R$: 15.992,00 (quinze mil e novecentos e noventa e dois 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15 – Atividade: 2.028 – Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.00 - Fontes de Recurso: 01 – VIGÊNCIA: 12/02/2019 a 31/12/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 12/02/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[...]

Jair Braga, para suprir as necessidades da Administração 

Municipal, em favor da empresa CLÓVIS RIBEIRO VARJÃO DA SILVA, inscrita no CNPJ 

nº. 17.690.461/0001-36, inscrição estadual nº. 107.369.770 situada à Rua do Campo, s/nº, 

Centro, CEP: 48.950-000, Uauá - Bahia, com o valor ofertado de R$ 201.657,20 (duzentos e um 

mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos), na condição apresentada em sua 

proposta de preços. 

Uauá-Ba, 15 de Fevereiro de 2019. 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Clóvis Ribeiro 
Varjão da Silva – CNPJ: 17.690.461/0001-36 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para o 
fornecimento de oxigênio medicinal para o Hospital Municipal Dr. Jair Braga, para suprir as necessidades da 
Administração Municipal – VALOR R$: 201.657,20 (duzentos e um mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e 
vinte centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.16 – Atividade: 2.014 – 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Fontes de Recursos: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 15/02/2019 a 31/12/2019 
– DATA DA ASSINATURA: 15/02/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[...]

de serviços de manutenção) dos ônibus do programa Caminho da Escola, em favor da empresa 

JEORGE CARDOSO FRANÇA, inscrita no CNPJ nº. 28.867.028/0001-40, inscrição 

estadual nº. 144.088.348, situada à Avenida João Borges de Sá, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, 

Uauá - Bahia, Uauá - Bahia, com o valor ofertado de R$ 212.996,80 (duzentos e doze mil, 

novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos), vencedora dos Lotes 1 e 2, na condição 

apresentada em sua proposta de preços. 

Uauá-Ba, 19 de Fevereiro de 2019. 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba